
COMUNE DI SCICLI 
Provincia di Ragusa 

 

SETTORE AFFARI SOCIALI 

 

Servizio Sport -Tempo Libero – Politiche Giovanili 

 
DETERMINA N°  135  DEL 15/09/ 2009 

 

Oggetto: Impegno spesa per la fornitura di targhe. 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 Premesso che l’Amministrazione Comunale intende premiare le Associazioni Sportive di Scicli che 

si sono distinte nel corso della passata stagione sportiva, durante la cerimonia di presentazione del XX 

Memorial Peppe Greco, in programma venerdì 25 settembre, presso Palazzo Spadaro; 

 Attesa la necessità di provvedere alla fornitura di n° 9 targhe necessarie per le la suddetta 

premiazione;  

 Atteso, altresì, che l’Ufficio Sport e T.L. ha individuato una tipologia di targa consona alle necessità 

di rappresentanza dell’Amministrazione Comunale così composta: targa in lega di dimensione 15X20 cm., 

completa di astuccio rivestito e incisione;  

Visto l’art. 5  comma 3° del vigente regolamento degli agenti contabili interni, approvato con 

delibera di C.C. n° 81 del 03.07.1996, il quale autorizza l’Economo Comunale ad utilizzare le anticipazioni 

ricevute per le spese varie previste dal Regolamento del Servizio Economato; 

Che, pertanto, si rende opportuno oltre che necessario impegnare una somma complessiva di € 

130,00 presuntivamente occorrente per tale finalità; 

Vista la determina sindacale n° 51 del 31.12.2008; 

Visto il D.Lgs. n° 267 del 2000 e successive modifiche ed integrazioni e la L.R. 30/2000. 

DETERMINA 
 Per la causale in premessa: 

1. Di impegnare la spesa preventiva di € 130,00 presuntivamente occorrente per la fornitura di n° 9 

(nove) targhe aventi le caratteristiche di cui alla premessa della presente.  

2.  Di imputare la superiore complessiva spesa di € 130,00 alla funzione servizio 1.06.03.02. cap. 14 

del bilancio 2009, già impegnata per effetto della determina del responsabile del settore finanziario 

n. 2 del 05/01/2009. 

3. Di autorizzare l’Economo Comunale all’effettuazione della fornitura di che trattasi, con obbligo di 

rendiconto delle spese effettivamente sostenute sull’intervento sopraindicato;  

4. Di trasmettere  copia della presente determinazione, in uno a tutti i documenti giustificativi della 

spesa, al servizio finanziario  per i conseguenti adempimenti di sua competenza. 

 

        Il Responsabile del Settore 
         Prof. Tasca Elio 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

IMPEGNO     N.________ 

LIQUIDAZIONE  N.________ 



Visto si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 


